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Herr Florian Korytko Frau Gisela Lampe 
WSA Mittellandkanal / Elbeseitenkanal   Stadt Wolfsburg  
Greyerstraße 12 Porschestraße 49 
29525 Uelzen 38440 Wolfsburg  
Mail: Florian.Korytko@wsv.bund.de Mail: gisela.lampe@stadt.wolfsburg.de 
Tel.: 0581 / 9079-1301 Tel.: 05361 / 28-1960 
Fax: 0581 / 9079-1277 Fax: 05361 / 28-1877 
Mobil: 0160 / 94864839 Mobil: 
  
  
  
Frau Silke Westphalen Frau Gudrun Peters 
Geschäftsführerin Wolfsburger Entwässerungsbetriebe 
Aller-Ohre-Verband  Zum Stahlberg 
Dannenbüttler Weg 100 38448 Wolfsburg 
38518 Gifhorn   
Mail: silke.westphalen@aller-ohre-verband.de Mail: gudrun.peters@web.wolfsburg.de  
Tel.: 05371 / 815410 Tel.: 05361 / 28 – 1240 
Fax: 05371 / 14114 Fax: 05361 / 28 - 1334 
Mobil: 0151 / 64917971 Mobil: 
  
  
  
Frau Anke Willharms Frau Isa-Catharina Crome 
Aktion Fischotterschutz e.V. Bezirksstelle Braunschweig 
Otter Zentrum Hankensbüttel   Landwirtschaftskammer Niedersachsen   
Sudendorfallee 1 Helene-Künne-Allee 5 
29386 Hankensbüttel  38122 Braunschweig  
Mail: a.willharms@otterzentrum.de Mail: isa-cathrina.crome@lwk-niedersachsen.de 
Tel.: 05832 / 980834 Tel.: 0531 / 28997-520 
Fax: 05832 /980851 Fax: 0531 / 28997-511 
Mobil: Mobil: 
  
  
  
Herr Christoph Rothfuchs Herr Ulf Kehlert 
Nds. Forstamt Unterlüß Landkreis Gifhorn  
Weyhäuser Str. 15 Postfach 13 60 
27345 Unterlüß 38516 Gifhorn  
Mail: Christoph.Rothfuchs@nfa-unterlue.Niedersachsen.de  Mail: Ulf.Kehlert@gifhorn.de 
Tel.: 05827 / 9872-24 Tel.: 05371 / 82-671 
Fax: 05827 / 9872-55 Fax: 05371 / 82-605 
Mobil: 0171 / 971 64 58 Mobil: 0174 / 928 35 67 
  
  
  
Herr Christian Lampe Herr Jürgen Wagner 
Wasserverband Gifhorn  Anglerverband Niedersachsen e.V. 
Nordhoffstraße 2a Memeler Straße 5 
38518 Gifhorn  38518 Gifhorn  
Mail: Lampe@wvgf.de Mail: juergen.wagner.52@web.de  
Tel.: 05371 / 896-150 Tel.: 05371 / 3703 
Fax: 05371 / 896-182 Fax:  
Mobil: Mobil: 0160 / 8160043 
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Herr Rüdiger Eppers Herr Horst Schevel 
Volkswagen AG, Umweltschutz Wolfsburg Kreisverband Gifhorn – Wolfsburg e.V. 
PWG-W / U Landvolk Niedersachsen  
Brieffach: 000 / 1470 Bodemannstraße 16 
38436 Wolfsburg 38518 Gifhorn  
Mail: Ruediger.Eppers@Volkswagen.de  Mail: h.schevel@landvolk-gifhorn.de 
Tel.: +49- (0) 5361-9-79902 Tel.: 05371 / 864-100 
Fax: Fax: 05371 / 864-120 
Mobil: Mobil: 
  
  
  
  
Herr Claus Fahlbusch Herr Klaus-Dieter Böse 
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt  Kreisverband Gifhorn – Wolfsburg e.V. 
Dessauer Straße 70 Landvolk Niedersachsen  
06118 Halle (Saale) Bodemannstraße 16 
Mail: claus.fahlbusch@lvwa.sachsen-anhalt.de 38518 Gifhorn  
Tel.: 0345 / 514-2326 Mail: k.boese@landvolk-gifhorn.de  
Fax: 0345 / 514-1555 Tel.: 05371 / 864-109 
Mobil: Fax: 05371 / 864-120 
 Mobil: 
  
  
  
Frau Anja Meier  
Samtgemeindebürgermeisterin  
Samtgemeinde Boldecker Land  
Eichenweg 1  
38554 Weyhausen  
Mail: post@boldecker-land.de  
Tel.: 05362 / 9781 - 0  
Fax: 05362 / 9781 - 81  
Mobil:  
  
  
  
  
Herr Joachim Jördens Frau Britta Schmitt 
NLWKN Süd NLWKN Süd 
Rudolf-Steiner-Str. 5 Rudolf-Steiner-Str. 5 
38120 Braunschweig 38120 Braunschweig 
Mail: joachim.joerdens@nlwkn-bs.niedersachsen.de  Mail: britta.schmitt@nlwkn-bs.niedersachsen.de  
Tel.: 0531 / 8665 - 4322 Tel.: 0531 / 8665 - 4300 
Fax: 0531 / 8665 - 4050 Fax: 0531 / 8665 - 4050 
Mobil:  Mobil: 0151 / 40785160 
  
  
  
  
Herr Andreas Persy  
NLWKN-Betriebsstelle Lüneburg     
Adolph-Kolping-Str. 6  
21337  Lüneburg  
Mail: Andreas.Persy@NLWKN-LG.Niedersachsen.de    
Tel.: 04131 / 8545-278  
Fax:   
Mobil:   
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nachrichtlich:  

  
  
  
Herr Detlef Möbes Regionalverband Großraum Braunschweig  
Landesbetrieb für Hochwasserschutz und  Frankfurter Str. 2 
Wasserwirtschaft Sachsen-Anhalt  38122 Braunschweig  
Otto-von-Guericke-Str. 5  
39104 Magdeburg  

Mail: detlef.moebes@lhw.mlu.sachsen-anhalt.de  
Mail: a.menzel@regionalverband-braunschweig.de  / 
Anna.Kuhlmann@regionalverband-braunschweig.de  

Tel.: 0391 / 581-1225 Tel.: 0531 / 24262-26   |  0531 / 24262-77 
Fax: 0391 / 581-1230 Fax: 0531 / 24262-42 
Mobil: Mobil: 
  
  
Landkreis Helmstedt  Herr Ralf Gerken 
Postfach 15 60 Anglerverband Niedersachsen e.V 
38335 Helmstedt  Brüsseler Straße 4 
Mail: ingolf.motzko@landkreis-helmstedt.de  30539 Hannover 
Tel.: 05351 / 121-2521 Mail: info@av-nds.de / r.gerken@av-nds.de  
Fax: 05351 / 121-2605 Tel.: 0511 / 357 266-21 
Mobil: Fax:  
 Mobil: 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


